
~mi~

Evidenční číslo smlouvy 7186/0/

Dodatek č. 1
ke smlouvě o využití prostoru kolektoru

uzavřené podle § 269 zákona č. 513/91 Sb. obchodní zákoník v platném znění

Smluvní strany

Správce: Kolektory Praha, příspěvková organizace
Pešlova 341, 190 00 Praha 9 Vysočany
zast. p. Otakarem Čapkem, ředitelem
bank. spojeni :

IČO 6046 1471
(dále jen ,,správce")

Ústav pro informace ve vzdělávání
Senovážné nám. 26, 110 06 Praha 1
zast. Ing. Pavlem zeleným - ředitelem
bank. spojeni:
IČO: 613 84020
DIČ: 001-61384020
(dále jen ,,uživatel")

UUŠLO DNE

t -1(f 2002
µ1/10/u

Uživatel:

Preambule

1. Strany této smlouvy konstatuji, že dne 17.7.2002 byla v obchodním rejstříku při
Městském soudu v Praze odd. B, vložka 7813 zapsána společnost Kolektory Praha, a.s.,
která z rozhodnutí zakladatele přebírá s účinností od 1.10.2002 veškeré aktivity ve
vztahu ke kolektorové síti v hl.m. Praze za příspěvkovou organizaci Kolektory Praha.

2. Strany této smlouvy se dohodly, že do práv a závazků ze smlouvy 7186/01, které
doposud plnil smluvní partner příspěvková organizace Kolektory Praha, bez omezení
vstupuje obchodní společnost Kolektory Praha, a.s., a přebírá s účinností od 1.10.2002
veškeré povinnosti i veškerá práva z této smlouvy vyplývající

Změny ve smlouvě

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy č. 7186/01 v platném znění

a) záhlaví smlouvy se mění takto:

Kolektory Praha, a.s.
Praha 9, Pešlova 3, Cp. 341, PSČ 190 00
zastoupená předsedou představenstva Otakarem Čapkem
a místopředsedou představenstva lng.Petrem Třeštíkem
IČO: 26714124
DIČ: 009 -26714124
bank.spojení:

č.účtu
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze odd.B, vložka 7813
(dále jen ,,správce")

a

,T
L



Evidenční číslo smlouvy 7/86/01

Ústav pro informace ve vzdělávání
Senovážné nám. 26, 110 06 Praha 1
zast. ředitelem UlV Doc. PhDr. Petrem Sakem, CSC.
bank. spojení: Č
IČO: 613 84020
DIČ: 001-61384020
(dále jen ,,uživatel")

b) Článek Ill. Cenové a platební ujednáni - mění se nás|edujĹcÍ odstavec takto:

Uživatel se zavazuje hradit příspěvek na provoz kolektorů ve čtvrtletních splátkách ve
výši 4 711,50 Kč " 5 % DPH na základě faktur vystavených správcem v průběhu
druhého měsíce běžného čtvrtletí se splatností faktury 14 dnů od doručení uživateli.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1.10.2002.

Tento dodatek se provádí v pěti vyhotoveních, z nichž 3 obdrží správce a 2 uživatel.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají nadále
v platnosti.

VP,aze dne A Ý ĹUŮ

Správce

V P,,,, d,,, (f'- t9,

Uživatel

2


